Magnificatus eft Rex pacificus fuper omnes reges vniuerfae terrae. Antiph. 2. à tre Bafsi

Leuate capita veftra ecce appropinquabit redemptio veftra. Antiph. 5. à due Canti

Cum ortus fuerit fol de caelo videbitis Regem regum procedentem à Patre tanquam fponfum de thalamo fuo. Aña. ad Mag. à 3. due Canti, e Ballo

In fecundis Vefperis.

Tecum principium in die virtutis tuae in fplendoribus fanctorum ex vtero ante luciferum genui te. Antiph. 1. à 3. due Canti, e Tenore

Redemptionem misit Dominus populo suo mandauit in æternum testamentum suum.

Antiph. 2. à due Canto, e Alto

Exortum est in tenebris lumen rectis corde misericors, & miserator & iustus Dominus.

Antiph. 3. à due Bassi

Apud Dominum misericordia & copiosa apud eum redemptio. Antiph. 4. à quattro voci pare

O magnum mysterium & admirabile sacramentum ut animalia viderent Dominum natum iacentem in præsepio Beata Virgo cuius viscera meruerunt portare Dominum Christum.

Motetto à 4. due Canti, Alto, e Tenore

In Festo S. Stephani Protomartyris.

Stephanus seruus Dei quem lapidabant Iudæi vidit cælos apertos & introiuit. Beatus homo cui cæli patebant. Motetto à 3. due Canti, e Basso

In Festo S. Ioannis.

Ille est Ioannes qui supra pectus Domini in cæna recubuit. Beatus Apostolus cui reuelata sunt secreta cælestia. Motetto à due Canti

In Festo SS. Innocentium.

Cantabant sancti canticum nouum ante sedem Dei & agni & resonabat terra in voces eorum. Motetto à 3. due Canti, e Alto

De Dominica prima Aduentus, & ad libitum.

In illa die stillabunt montes dulcedinem et colles fluent lac et mel. Alleluia. Antiph. 1. à 3. due Canti, e Alto

Paratum cor meum Deus cantabo, & psalmum dicam Domino exurge glorio mea.

Cantabo & psalmum dicam Domino. Exurge psalterium, & cithara exurgam diluculo, Confitebor tibi in populis Domine, & primum dicam tibi in gentibus. Quoniam magnificata est usque ad cælos misericordia tua & usque ad nubes veritas tua exaltare super cælos Deus, & super omnem terram gloria tua. Motetto a due Canti

Ecce quam bonum et quam iucundum habitare fratres in vnum, Sicut unguentum in capite Quod descendit in barbam Aaron. Quod descendit in oram vestimenti eius sicut ros Hermon qui descendit in monem Sion. Quoniam illic mandauit Dominus benedictionem & vitam usque in sæculum. Motetto à due Canto, e Basso

Bonus es tu & in bonitate tua doce me iustificationes tuas. Multiplicata est super me iniquitas superborum. Ego autem in toto corde meo scrutabor mandata tua.

Motetto à 3. Canto, e due Bassi. Si può cantare à 2. tacendo il secondo Basso, o vero à 2. Bassi tacendo il Canto